Limity wydatkéw budzetowych

Wydatki z budzetu

na wieloletnie programy inwestycyjne

Zatgcznik Nr 1

do Uchwaty Nr LV/ 677 /06
Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 7 wrzesnia 2006r.

Gminy Gryfino
w 2006 r. w zt
Nazwa programu Jednostka Okres realizacji w tym wysokos$¢ wydatkéw
Nazwa podziafki inwestycyjnego i organizacyjna w roku budzetowym i dwéch
Dziat | Rozdziat klasyfikacji zadania finansowane | realizujaca taczne kolejnych latach
budzetowej z budzetu program lub Rok Rok nakfady 2005r. 2006 r. 2007 r. 2008 .
koordynujaca |rozpoczecia| zakonczenia| finansowe
wykonywanie
programu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
600 60016 |Transporti Modernizacja ulic i
tacznosc drég w miescie i 2003 2008 8 430 000 2030 000 260 000 3200 000 2245 000
gminie Gryfino
- ul. Przemystowa 2005 2007
- ul. Koscielna w
Chwarstnicy BMP 2005 2006
- budowa chodnika przy ul.
Ogrodowej w Radzigze)\,/vie 2006 2006
- ul. Mieszkal, Podgdrna,
Lokietka, Witosa o 2003 2008
- pozostate ulice i drogi 2003 2008
630 63095 |Turystyka Projekt sc.|ezk| BMP 2006 77 500 77 500
rowerowe;j
700 70095 |Gospodarka Modernizacja lokali na
mieszkaniowa mieszkania . 2003 2008 9550000 | 800000 | 2650000 | 3000000 | 1420000
komunalne, uzbrojenie
dziatek
- adaptacja obiektow w
Nowym Czarnowie na 2005 2008
mieszkania komunalne
- budowa toalet publicznych BMP 2006 2006
- I1i Il etap uzbrojenia
terenu Osﬁ”c’)mocj, 2003 2010
- adaptacja WKU na cele
dydalftycine SP Nr 2 2005 2008
- projekt uzbrojenia terenu
rejon ulic Reymonta i
J.Pawia Il
710 71035 |Dziatalno$¢ .
Inwentaryzacja oraz
ustugowa projekt rozbudowy BMP 2005 2007 1109 882 100 000 9882 | 1000000
cmentarza komunalnego
801 80101 [Oswiata i Termomodernizacja
wychowanie obiektow o$wiatowych- 2007 2010 1 600 000 700 000 500 000
SP Nr1




854

80110

Termomodernizacja
obiektéw oswiatowych-
SP Nr2

e-Gryfino - minitelecentra
w szkotach na terenie
miasta i gminy Gryfino"

Modernizacja boiska
sportowego przy
Gimnazjum

Termomodernizacja
obiektéw oswiatowych-
Gimnazjum

e-Gryfino - minitelecentra
w szkotach na terenie
miasta i gminy Gryfino"

BMP

2007

2010

620 000

200 000

200 000

2006

2006

213 000

213 000

2004

2006

3 800 000

1400 000

2378 143

2007

2010

1400 000

400 000

500 000

2006

2006

27 000

27 000

85407

Edukacyjna opieka

Stanica wodna w Gryfinie

BMP

2006

2006

10 000

10 000

900

90001 |Gospodarka

wod

DUUOWd PTZyTaczZy T
LA ] . ..

Sciekowa i ochrona

Budowa wodociggéw w
m.Radziszewo, Wiréw i
Gryfino

BMP

2006

2006

43 500

43 500

150 000

150 000

90002 |Gospodarka
komunalna i
ochrona

srodowiska

Budowa Il kwatery na
wysypisku odpadow
komunalnych

BMP

2005

2005

150 000

150 000

921

92109 |Kultura i ochrona

92195 |dziedzictwa
narodowego

Budowa $wietlic

Projekt budynku MDK

BMP

2005

2007

630 000

300 000

300 000

30 000

2005

2012

2310000

100 000

210 000

500 000

500 000

Dokumentacja
projektowa na budowe
nabrzezy dla obstugi
jednostek pasazerskich
oraz turystyki zeglarskiej

BMP

2004

2007

637 148

156 500

224 860

926

92601 |Kultura fizyczna i

sport

Modernizacja boiska
wielofunkcyjnego i biezni
przy SP Radziszewo

Modernizacja boiska
wielofunkcyjnego i biezni
przy SP Chwarstnica

Modernizacja ogrodzenia
i bramy wjazdowej na
obiektach sportowych

BMP

2005

2006

1280 000

30 000

1250 000

2006

2006

60 000

60 000

Razem:

32 098 030

4910 000

7 795 525

9 254 860

5 365 000




